«Кажым» сикт

овмöдчöминса Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

«Кажым»

	КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

	от
	12  мая
	2016 г.
	№
	III-44/163

(Республика Коми , п. Кажым)

	О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Кажым» от 23.08.2013 года № III-9/47 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда в администрации МО сельского поселения «Кажым»

В соответствии со ст.98 Жилищного Кодекса Российской Федерации

Совет  сельского поселения «Кажым» решил:

1. Внести  изменения в приложение к решению Совета сельского поселения «Кажым» от 23.08.2013 года № III-9/47 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда в администрации МО сельского поселения «Кажым»:

- п. 8.1 Раздела VIII. Предоставление жилых помещений для социальной защиты отдельных категорий граждан дополнить пп.3) следующего содержания:

«3) инвалидам I и II групп, в том числе детям-инвалидам, нуждающимся в постоянном постороннем уходе.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального обнародования.
Глава сельского поселения «Кажым» -                                  И.А.Безносикова